

Către : **Agenția de Dezvoltare Regională Centru**

Nr. **18/26**

Din **28.01.2026**

Prin prezenta, compania de construcții SRL "Foremcons" confirmă recepționarea scrisorii nr. 60/07A din 27 ianuarie 2026, primite prin e-mail, și dorește să vă comunice următoarele:

Compania noastră activează în domeniul construcțiilor din anul 2005, acumulând peste 21 de ani de experiență în acest sector. Dispunem de un parc auto propriu, incluzând excavatoare și camioane, precum și de personal calificat cu vastă experiență. Această expertiză ne permite să colaborăm cu cei mai mari producători și distribuitori de materiale de construcții, beneficiind astfel de reduceri semnificative conform contractelor de colaborare.

Ca urmare, justificăm prețul la principalele materiale incluse în oferta noastră pentru proiectul ***Construcția rețelelor de canalizare și a stațiilor de pompare din localitățile Zîmbreni și Horești pentru colectarea și pomparea apelor uzate la stația de epurare regională din localitatea Horești, r-nul Ialoveni în cadrul proiectului "Creșterea numărului beneficiarilor cu acces la sistemul de canalizare în satul Horești și comuna Zîmbreni, raionul Ialoveni"***, parte a licitației deschise nr. ocds-b3wdp1-MD-1765780215285, prin următoarele colaborări cu furnizori:

- a) „DEMATEK WATER MANAGEMENT” S.R.L. – țevi și fittinguri pentru apeduct și canalizare, stații de pompare, etc, *oferta comercială se anexează*;
- b) „FEC” S.A. – elemente prefabricate din beton, *factura se anexează*;
- c) „Nouconst” S.R.L. – mixturi asfaltice, *factura se anexează*;

d) „Caracon Imobil” S.R.L. – beton, *factura se anexează*;

e) „K1 Beton” S.R.L. – beton, *factura se anexează*;

Legat de cuantumul valorilor cheltuielilor de regie, transport și beneficiului de deviz, reglementările naționale stabilesc valorile maxime pentru aceste tipuri de cheltuieli utilizate pentru estimarea valorilor totodată, conform prevederilor pct. 4.4 din Codul Practic L.01.01-2012 antreprenorii la elaborarea devizului ofertă vor stabili cuantumul cheltuielilor de regie, transport și beneficiului de deviz individual, însă fără a depăși valorile maxime admisibile aprobate de autoritățile de abilitate.

Prin urmare, prețul competitiv al ofertei noastre este rezultatul experienței acumulate, al colaborării cu furnizori de top și al unei gestionări eficiente a resurselor.

Apreciem oportunitatea de a colabora și sperăm la un parteneriat de succes.

Cu stimă,

Dumitru Axentii

Director SRL "Foremcons"

28.01.2026

Catre: **FOREMCONS SRL**

Data: 19.12.2025

In atentia D-lui Dumitru Axentii

Ca urmare a cererii transmise, va prezentam oferta pentru **“Construcția rețelelor de canalizare și a stațiilor de pompare din localitățile Zîmbreni și Horești pentru colectarea și pomparea apelor uzate la stația de epurare regională din localitatea Horești, r-nul Ialoveni în cadrul proiectului “Creșterea numărului beneficiarilor cu acces la sistemul de canalizare în satul Horești și comuna Zîmbreni, raionul Ialoveni “**

COD ARTICOL	Denumire	UM	Cantitate	Pret Euro fara TVA	Valoare Euro Fara TVA
PER2100750173	TEAVA APA PE100 RC TRIPLUSTRAT D. 75x 4,5mm PN10 SDR 17 TIP 2	M	9.00	2.68	24.14
PER2100900173	TEAVA APA PE100 RC TRIPLUSTRAT D. 90x 5,4mm PN10 SDR 17 TIP 2	M	708.00	3.84	2,718.16
PER2101100173	TEAVA APA PE100 RC TRIPLUSTRAT D.110x 6,6mm PN10 SDR 17 TIP 2	M	1,186.00	5.71	6,767.59
PER2101250173	TEAVA APA PE100 RC TRIPLUSTRAT D.125x 7,4mm PN10 SDR 17 TIP 2	M	836.00	7.26	6,067.43
PP3S008016000	TEAVA CANALIZARE PPHM TRIPLUSTRAT SN8 D.160 CU MUFA SI GARNITURA	M	6,207.00	9.17	56,911.98
PP3S008020000	TEAVA CANALIZARE PPHM TRIPLUSTRAT SN8 D.200 CU MUFA SI GARNITURA	M	10,608.00	14.27	151,402.68
PPHMT00000160	TEU PPHM DN160	BUC	19.00	48.44	920.36
PPHMT00000200	TEU PPHM DN200	BUC	15.00	83.04	1,245.60
PPHME09000160	COT PPHM 90° DN 160	BUC	19.00	44.98	854.62
PPHME09000200	COT PPHM 90° DN 200	BUC	15.00	74.39	1,115.85
BDAAVAP00001	BANDA AVERTIZARE APA CU FIR INOXIDABIL 0,5MM	M	16,778.00	0.20	3,355.60
AFL61600750RC	CAPAT FLANSA PE100 RC D. 75 PN 16	BUC	13.00	4.69	61.00
AFL61000900RC	CAPAT FLANSA PE100 RC D. 90 PN 16	BUC	18.00	6.02	108.32
AFL61001100RC	CAPAT FLANSA PE100 RC D. 110 PN 16	BUC	8.00	9.18	73.44
AFL61001600RC	CAPAT FLANSA PE100 RC D. 125 PN 16	BUC	2.00	12.68	25.36
ER11100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 90-11° PN 16	BUC	4.00	8.47	33.86
ER11100110000	COT PE100RC INJECTAT D. 110-11° PN 16	BUC	3.00	12.58	37.74
ER30100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 90-30° PN 16	BUC	1.00	8.47	8.47
ER30100110000	COT PE100RC INJECTAT D. 110-30° PN 16	BUC	1.00	12.75	12.75
ER30100160000	COT PE100RC INJECTAT D. 125-30° PN 16	BUC	2.00	18.87	37.74
ER45100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 125-45° PN 16	BUC	1.00	18.87	18.87
ER60100160000	COT PE100RC INJECTAT D. 90-60° PN 16	BUC	2.00	9.93	19.86
ER60100160000	COT PE100RC INJECTAT D. 110-60° PN 16	BUC	2.00	15.71	31.42
ER60100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 125-60° PN 16	BUC	1.00	22.95	22.95
ER90100075000	COT PE100RC INJECTAT D. 90-90° PN 16	BUC	1.00	9.93	9.93
ER90100075000	COT PE100RC INJECTAT D. 110-90° PN 16	BUC	1.00	15.71	15.71
ER90100225000	COT PE100RC INJECTAT D. 125-90° PN 16	BUC	1.00	22.95	22.95
CEF1160075000	MUFA ELECTROSUDABILA D. 90 PN 16	BUC	7.00	7.24	50.69
REF6160110090	REDUCTIE ELECTROSUDABILA D. 110-75 PN 16	BUC	2.00	24.68	49.37
REF6160160110	REDUCTIE ELECTROSUDABILA D. 125-75 PN 16	BUC	1.00	32.30	32.30
REF6160075050	REDUCTIE ELECTROSUDABILA D. 125-90 PN 16	BUC	1.00	34.54	34.54

S655PA00010001	INEL DISTANTIER PA 6-55	BUC	113.00	57.47	6,494.56
S990PA00010001	INEL DISTANTIER PA 9-90	BUC	123.00	88.70	10,910.59
S325PA00010001	INEL DISTANTIER PA 3-25	BUC	11.00	18.94	208.30
S438PA00010001	INEL DISTANTIER PA 4-38	BUC	42.00	34.49	1,448.50
S125AZAC010001	INEL DISTANTIER AZ/AC 1 H25	BUC	21.00	36.29	762.05
DJCI018001000	COMPENSATOR MONTAJ FONTA FLANSE DN100 PN10	BUC	6.00	110.88	665.28
DAD0100050000	VANA AERISIRE 3 FUNCTII PN 16 DN 50	BUC	2.00	129.99	259.97
VSC0160080000	ROBINET SERTAR CAUCIUCAT FONTA PN 16 D. 80	BUC	10.00	77.39	773.85
VSC0160100000	ROBINET SERTAR CAUCIUCAT FONTA PN 16 D.100	BUC	9.00	102.80	925.16
VSC0160065000	ROBINET SERTAR CAUCIUCAT FONTA PN 16 D. 65	BUC	13.00	69.30	900.90
ADPEPVC010200	ADAPTOR UNIVERSAL PE/PP CU FLANSA D. 200	BUC	2.00	56.97	113.95
REIDWLL600121	SISTEM RIDICARE POMPE L=600 R=1200	BUC	4.00	4,806.43	19,225.71
SK650ALO10001	SOCLU ALUMINIU D.65 PENTRU SISTEMUL DE RIDICARE	BUC	4.00	547.26	2,189.04
PPSTEPVCV00000	TREPTE ACCES DIN PP PENTRU CAMINE DE VIZITARE	BUC	4,673.00	4.84	22,605.64
SPAU20005060	STATIE POMPARE APE UZATE din PEHD tip FAGURE cu camera umeda cu Dint = 2000 mm, Htotal statie = 5060 mm, complet echipata cu 2 pompe submersibile (1L+1R) Q= 7.00 l/s, H= 13.57 m.l., P=2.20 Kw	BUC	1.00	36,218.60	36,218.60
SPAU25006410	STATIE POMPARE APE UZATE din PEHD tip FAGURE cu camera umeda cu Dint = 2500 mm, Htotal statie =6410 mm, complet echipata cu 2 pompe submersibile (1L+1R) Q= 8.96 l/s, H= 10.11 m.l., P=2.20 kW;	BUC	1.00	87,862.62	87,862.62
SPAU25006070	STATIE POMPARE APE UZATE din PEHD tip FAGURE cu camera umeda cu Dint = 2500 mm, Htotal statie =6070 mm, complet echipata cu 2 pompe submersibile (1L+1R) Q= 8.96 l/s, H= 10.11 m.l., P=2.20 kW;	BUC	1.00	88,712.92	88,712.92
SPAU20005890	STATIE POMPARE APE UZATE din PEHD tip FAGURE cu camera umeda cu Dint = 2000 mm, Htotal statie = 6800 mm, complet echipata cu - 2 pompe submersibile (1L+1R) Q= 5.50 l/s, H= 10.56 m.l., P=1.50 kW;	BUC	1.00	40,587.80	40,587.80
	Pompa submersibila ape uzate Q=4,00 L/s, H=15,71 m, P=3,00 kW. In set se cuprinde autocuple conform cu diametrul de refulare a pompelor, lant inox, tije de ghidare inox pentru o adincime de 5,90 m, conducta + 2 coturi refulare PEHD SDR17 PN10, plutitori pentru control nivel 3 bucati, cablu de la panou pina la pompe	BUC	2.00	9,224.00	18,448.00
	Panou de comanda si control cascada 2 x 3,0 kW. Clasa de protectie (E54) IP54. Montare pe perete	BUC	1.00	8,620.00	8,620.00

Total Euro fara TVA

580,024.72

Preturile sunt exprimate in EURO fara TVA, DAPMD: in conditiile de cantitate mentionate in prezenta oferta si include transport.

Valabilitatea ofertei : 15 zile.

Termen de livrare: 1-2 saptamani;

Persoana contact:

Dan Irimia

Director Comercial

0740 217 575

dan.irimia@dematek.ro



DEMATEK WATER MANAGEMENT SRL

B-dul Preciziei nr. 6M, sector 6, Bucuresti – ROMANIA

Tel./Fax +40 31 434.92.04

email: info@dematek.ro; www.dematek.ro

CUI RO38593290; Reg.Com.J40/20425/2017



str. Uzinelor 96, MD- 2023, m. Chișinău, Republica Moldova, tel./fax: (+373-22) 855 - 844, e-mail: office@fec.md, www.fec.md

1. Furnizor: Fabrica Elemente de Constructii SA Chisinau, str.Uzinelor 96 cod fiscal 1003600005469 cod TVA 0400218 IBAN MD54ML000000022510091150	Factura Fiscala AAV 8270436 data eliberarii: 10.06.2025 data livrării: 10.06.2025 data scadentei: . .	2. Cumparator/beneficiar Foremcons SC SRL mun.Chisinau, str.Padurii 8, of.308 cod fiscal 1005600001878 cod TVA 0304951 IBAN MD61ML000000000225124978
4. Documente anexate -		
5. Punct incarcare: str. Uzinelor 96		6. Punct descarcare: or. Drochia

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarificare al marfii/activului	10.2 Unitatea de masura	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.12 Masa bruta, tone
1 19231 CT 10-3* [100/30/9] inel p/u camin	buc	4.000	379.17	1516.67	20%	303.33	1820.00	-	0.948
2 16188 CT 10-5* [100/50/9] inel p/u camin	buc	7.000	477.50	3342.50	20%	668.50	4011.00	-	2.681
3 19180 CT 10-6* [100/60/9] inel p/u camin	buc	5.000	580.83	2904.17	20%	580.83	3485.00	-	2.300
4 16204 CT 15-2.5* [150/25/9] inel p/u camin	buc	1.000	442.50	442.50	20%	88.50	531.00	-	0.280
5 19182 CT 15-6* [150/60/9] inel p/u camin	buc	1.000	816.67	816.67	20%	163.33	980.00	-	0.673
6 16291 CT 15-7.5* [150/75/9] inel p/u camin	buc	1.000	960.00	960.00	20%	192.00	1152.00	-	0.850
7 19184 CT 15-9* [150/90/9] inel p/u camin	buc	2.000	1276.67	2553.33	20%	510.67	3064.00	-	2.026
8 278 CTP 1-15-2 [150/15/70] placa carosabila de acoperire camin	buc	2.000	1575.00	3150.00	20%	630.00	3780.00	-	1.370
1) 1-26611264330913; 5) 1-26611264331526 2) 1-266112643310133; 6) 1-26611264331526 3) 1-266112643310133; 7) 1-26611264331521 4) 1-26611264330913; 8) 1-266112643315244									
11. TOTAL				15685.84	X	3137.16	18823.00	X	11.128

Furnizor: Operator/operatoroare facturare Volcu Maria Teodor numele, prenumele, functia	Date privind expeditia 3.Delegatul: - Delegatie - din - 9.Transportator: MVS-Auto SRL WMY 663 c.f./c.TVA: 1003600087771 / 0602487 8. Foaie de parcurs: P/T200309053 data 23.10. 15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorul): soferul: Lungu Dumitru ora plecarii din statie: 09:35 ora sosirii la lucrare:	Receptie: 17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: numele, prenumele, functia

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAZ000254498



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		14.07.2025 / 12.07.2025		NXP		număr: 00000136		data: 12.07.2025				
9. Transportator Перевозчик		S.C. NOVEX PRIM S.R.L., SEC.RISCANI Nadejda Russo nr.2 bl.4 of.14		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007600002994 / 0609553						
1. Furnizor: Поставщик		S.C. NOUCONST S.R.L., OR.VATRA Iuri Gagarin nr.26 Cont MD68AG000000002251679079, BC MOLDOVA- AGROINDBANK SA Chisinau suc. Onisifor Ghibu Chisinau, 000000091		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1005600012120 / 0605333						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1005600001878 / 0304951						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate DAA 54109428 Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare UBA Chisinau Пункт погрузки				6. Punct descărcare or. Chisinau Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
56 498. Beton asfaltic deschis(BAD-22,4) UC		t	25.24	1416.67	35756,67	20	7151,33	42908,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					35756,67	X	7151,33	42908,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск		director MARIUS SIRBU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.07.2025	
разрешил:		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director MARIUS SIRBU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.07.2025	
L.Ș.		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil MARIN BORDIAN		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 16.07.2025	
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			

1 11100010001310

ca

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAZ000271325

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 14.07.2025 / 14.07.2025 Дата выписки / дата поставки		DAA		număr: 56888408 номер	data: 14.07.2025 дата						
1. Furnizor: S.C. NOUCONST S.R.L., OR.VATRA Iuri Gagarin nr.26 Cont MD68AG00000002251679079, BC MOLDOVA-AGROINDBANK SA Chisinau suc. Onisifor Ghibu Chisinau, 000000091		9. Transportator S.C. ASPROMCON S.R.L., SEC.RISCANI Petricani nr.202 bl.1		c.f./ nr.TVA 1006600004393 / ф.к./ код НДС 0605592							
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308				c.f./ nr.TVA 1005600012120 / ф.к./ код НДС 0605333							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate DAA 54109451 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare UBA Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare s. Suruceni Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
66 187. Beton asfaltic (BA-11,2) UC	t	18.2	1625	29575,00	20	5915,00	35490,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				29575,00	X	5915,00	35490,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MARIUS SIRBU
Отпуск
разрешил:Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 14.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MARIUS SIRBU
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 14.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil MARIN BORDIAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 16.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

111100010001311

CA

Formular tipizat
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017

FACTURA FISCALA
Seria, nr. **AAW 3171320**

[illegible]

2663102100995

9

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAY000891052

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Титулярная форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		01.07.2025 / 27.06.2025		număr: номер		data: дата							
1. Furnizor: Поставщик				K I BETON S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.5 Cont MD62ML000000002251217892, BC'Moldindconbank'S.A., MOLDMD2X		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308		c.f./ nr.TVA 1017600034464 / ф.к./ код НДС 0610199							
3. Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare mun. Chisinau Пункт погрузки				6. Punct descărcare Criuleni Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки													
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Amestec de beton C16/20		2-2003102100825	m3	69	1416.6667	97750,00	20	19550,00	117300,00				
Servicii de transport			cub	69	300,00	20700,00	20	4140,00	24840,00				
Servicii Pompa			cub	39	100,00	3900,00	20	780,00	4680,00				
Servicii pompa cu traseu			cub	30	150,00	4500,00	20	900,00	5400,00				
Servicii deplasare pompei			ruta	1	1750,00	1750,00	20	350,00	2100,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						128600,00	X	25720,00	154320,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск

director ELENA KALAY

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 01.07.202514. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director ELENA KALAY

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 01.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil MARIN BORDIAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена
электронная подпись Покупателя 02.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись